15


Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января по 31 декабря 2014 года.

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Комиссарова И.В.
	начальник    отдела
	квартира
	долевая  (1/2)
	64,2

	Россия

	земельный участок
	104
	Россия
	—
	740616,92
	

	
	
	
	
	
	
	
	дача
	47
	Россия
	__
	__
	

	
	
	
	
	
	
	
	гараж
	36,1
	Россия
	__
	__
	

	
	
	
	
	
	
	
	земельный участок
	565
	Россия
	__
	__
	

	
	
	
	
	
	
	
	садовый домик
	8
	Россия
	__
	__
	

	
	супруг
	
	квартира
	долевая (1/2)
	64,2


	Россия
	земельный участок
	565

	Россия
	автомобиль легковой - Рено «Simbol» 
	233787,19
	

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	104
	Россия
	садовый домик
	8,0


	Россия 
	
	
	

	
	
	
	дача
	индивидуальна
	47
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	индивидуальная
	36,1
	Россия
	
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января по 31 декабря 2014 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид
 объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Ермошкина И.И.
	главный специалист 
	квартира
	долевая (1/2)
	107,1
	Россия
	__
	__
	__
	__
	183561,11
	

	
	супруг
	
	квартира
	долевая (1/2)
	107,1
	Россия
	__
	__
	__
	легковой 

автомобиль:

Киа Соренто,

Опель Корса
	336000,00
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января по 31 декабря 2014 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размеща​ются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид

 объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Савинова М.А.


	главный специалист 
	земельный участок  
	индивиду-альная
	925


	Россия


	квартира
	62,7
	Россия
	__
	383332,85
	

	
	
	
	дача
	индивду-альная
	8,7
	Россия
	гараж
	19,7
	Россия
	
	
	

	
	супруг
	
	квартира
	долевая (1/2)
	62,7


	Россия


	земельный участок
	925,0
	Россия
	автомобили легковые:

-Skoda Yeti;  Москвич -412
	562562,82
	

	
	
	
	гараж
	индивидуальная
	19,7
	Россия
	дачный домик
	8,7
	Россия
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января по 31 декабря 2014 года
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Рябова О.А.
	главный специалист
	квартира
	долевая (1/4)
	56,9


	Россия
	квартира
	64
	Россия
	—
	300554,00
	

	
	супруг
	
	квартира
	индивидуальная
	64,0


	Россия
	__
	__
	__
	Легковой  автомобиль Фольксваген - Поло
	575896,00
	

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	595


	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	индивидуальная
	21,8
	Россия
	
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января по 31 декабря 2014 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	Вид
 объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Машкова Л.А.
	ведущий специалист
	__
	__
	__
	__
	квартира
	60,1
	Россия
	__

	483887,24
	

	
	супруг
	
	гараж
	индивидуальная
	21,6
	Россия
	квартира
	60,1
	Россия


	—
	156645,00
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января по 31 декабря 2014 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид
 объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Прокофьева Е.А.
	начальник отдела
	квартира
	долевая (1/3)
	64,7
	Россия
	__
	__
	__
	__
	550217,47
	

	
	супруг
	
	квартира
	долевая (1/3)
	64,7
	Россия
	__
	__
	__
	легковой автомобиль-
KIA RIO

	323946,70
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января по 31 декабря 2014 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собст​венности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объ​екта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объ​екта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Редько Р.Б.

	управляющий делами
	__
	__
	__
	__
	квартира
	37,0
	Россия
	__
	525040,83
	

	
	супруга
	
	земельный участок
	индивиду-альная
	1000


	Россия
	__
	__
	__
	автомобиль легковой -Skoda Octavia Tour
	76035,17
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная

	37,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	несовершеннолетний  ребенок
	
	__
	__
	__
	__
	квартира
	37,0
	Россия
	__
	__
	

	
	несовершеннолетний  ребенок
	
	
	__
	__
	__
	квартира
	37,0
	Россия
	__
	__
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января по 31 декабря 2014 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Митюшкин Р.А.
	начальник отдела
	____
	____
	____
	____
	квартира
	26,4
	Россия
	____
	516 405,06
	

	
	супруга
	
	жилой дом
	долевая (1/2)
	55,6
	Россия
	__
	__
	__
	—
	144 643,67
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января по 31 декабря 2014 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения
 размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Соломин Ю.П.
	начальник отдела
	квартира

	 долевая (1/4)


	64,4

	Россия

	__
	__


	__
	легковой автомобиль: Ниссан  Альмера
	556245,73
	

	
	
	
	квартира


	индивидуальная
	57,7

	Россия

	
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января по 31 декабря 2014 года
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	Вид
 объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Мегалов В.А.
	заместитель 
начальника отдела
	__
	__
	__

	__
	квартира
	35,5

	Россия


	автомобиль легковой - Daewoo Matiz
	282923,25
	

	
	супруга
	
	__
	__
	__

	__
	квартира
	35,5

	Россия


	__
	624,19
	

	
	несовершеннолетний 
ребенок
	
	__
	__
	__
	__
	квартира
	35,5

	Россия


	__
	__
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января по 31 декабря 2014 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 

объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Силантьева В.А.


	главный специалист 
	__
	__
	__
	__
	жилой дом
	83,73


	Россия
	—
	235963,43
	

	
	
	
	
	
	
	
	квартира
	39,8
	Россия
	
	
	

	
	супруг
	
	__
	__
	__
	__
	жилой дом
	230


	Россия
	легковой  автомобиль
Шевроле Круз 


	262500,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	квартира
	39,8
	Россия
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января по 31 декабря 2014 года
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид
 объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	Вид
 объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Омарова Б.Т.

	ведущий специалист 
	__
	__
	__
	__
	квартира
	84,0

	Россия
	—
	279477,71
	


